

7 kwietnia 2014



## Wyjątkowa aukcja dla dzieci ze szpitalika

Kilkanaście butelek win z całego świata, przekazanych m.in. przez władze samorządu województwa świętokrzyskiego, trafi na wyjątkową IX Aukcję Charytatywną organizowaną przez Fundację Jaśka Meli Poza Horyzonty. Aukcję poprowadzi znany aktor Jan Nowicki, który również przekazał na licytację butelkę wina. Zebrane pieniądze zostaną przeznaczone na zakup sprzętu dla Oddziału Hematologiczno-Onkologicznego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach.

Będzie to już 9. aukcja organizowana w Kielcach. Rozpocznie się w najbliższą środę, 9-go kwietnia o godz. 18 w Muzeum Narodowym. Dzięki pieniądзом zebranych podczas poprzednich edycji udało się zakupić sprzęt o wartości ponad 100 tys. złotych.

Licytacja będzie prowadzona przez znakomitego aktora Jana Nowickiego.

- Jest nam bardzo miło, że udało się zaprosić Jana Nowickiego, który przełożył swoje plany w Krakowie, aby przybyć do Kielc. Podczas aukcji zaprezentuje się teatr Ecce Homo ze spektaklem Don Juan. Chcę podziękować za wsparcie panu marszałkowi Jarubasowi i wszystkim pracownikom Urzędu Marszałkowskiego, które kilka lat temu pozwoliło wznieść tę aukcję na wyższy poziom - mówił ambasador Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty, **Robert Biernacki**.

Patronat nad aukcją - już po raz piąty - objął marszałek województwa świętokrzyskiego, Adam Jarubas, który podobnie jak marszałek Grzegorz Świercz, członek Zarządu Województwa Jan Maćkowiak i sekretarz województwa Bernard Antos, przekazał na licytację butelkę wina.

Zebrałe pieniądze zostaną przeznaczone na zakup specjalnego łóżka rehabilitacyjnego dla pacjentów Oddziału Hematologiczno-Onkologicznego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach.

- Już po raz 9. aukcja pomoże chorym dzieciom. Takie łóżko to koszt około 10 tys. złotych, ale chodzi nie tylko o wartość materialną ale wsparcie, jakie czują dzieci wiedząc, że organizuje się dla nich takie akcje. Dzieci znają już fundację Jaśka Meli, mieli okazję go poznać - mówił dyrektor Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach, **Włodzimierz Wielgus**.

